
SMLOUVAp DÍLO 15/2024

uzavřená podle § 25,86 a následujících, zákona č.89^012.Sb., Občanský zákoník
v platném zhéní na šťawbhí žákázkií

I.Šmluvnístrany

1.1 Objednatel;
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce; Ing. Ondřej Kozub - starosta 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

STAVOKOMP SERVICE š.r.o.
se sídlem: Bélohradská‘119,’580 01 Havlíčkův Brod
spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12066
ICO: 2527^68
DIČ: CZ25274368; ,
žastOu^tiý: Čestmírem Holaném, Pavlerň Běhuričíkem
bankovní sboiení: ČSÓB a.s. Havlíčkův Brod
číslo účtu:
telefon:
e-mail: stayol5pmphb@stayokomphb.cz 

dále jen zhotovltél

1.3 Pň řízení stavební zakázky (realizaci díla), ^jména projednávání a potvrzování 
technického^řešení,* projednávání a potvrzování změn dílaj předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 

. provedených pracra zjišťovacích protokojů, potvrzování ^pjsů p^předání a.přeyzetí díla 
nebo jéhó částí, jspu'(krprTiě žás^pců objednátéié a zhotovitéle uvédených v čl. 1.1 a 1.2 
této šmlouvý) zmocněni j^nát:

za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Běhunčík ve věcech smluvních (tel.: 
ing. Jiří Vaněk, Čestmír Holan ve věcech technických (tel.'

za objednatele:
Ing. Ondřej Kozub -ve věcech smluvních (tel.: 
Bc. Jiří Pešout- ve věcech technických (tel.:

strana 1 / celkem 10



II. Předmět plnénf

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

Oprava chodníku v ulici Dukelská

11.1

u99

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
■ projektová dokumentace „Stavební úprava chodníku ul. Dukelská", zpracované 

společností BAU-projekt spol. s r.o., Hojanovice 47, 396 01, Humpolec .
• výkaz výměr, zpracovaný Ing. Stanislavem Mastným, Nádražní 397, 580 01, Havlíčkův 

Brod
■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové 
dokumentace. V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací 
a zadávací dokumentací zakázky podle čl. 11.1 této smlouvy se bude postupovat 
způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

II.3 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

Předmětem plnění jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti:

vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací

dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a 
polohopisného zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a 1x v digitální 
podobě na CD nosiči při dokončení díla. Součástí dokladů při předání dokončeného díla 
budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a 
výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek

geodetické zaměření a zpracování geometrického plánu stavby

zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených 
příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 205/02 Sb. a nařízení 
vlády č. 163/02 Sb.,

zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům 
s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky 
předávány

zajištění vytýčení veškerých stávajících iriženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčeno, 
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům

příprava staveniště včetně provizorního přístupu na staveniště

dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů

veškeré nutné ochrany práce

průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek 
(TKP)

veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost) 

veškeré lešení a podpěrné konstrukce 

montážní prostředky a pomůcky 

úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí 

potřebné dočasné úpravy

11.2

11.4

strana 2 / celkem 10



- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci

- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště

- poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí

- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin

- náklady na činnost úředně oprávněného zeměménčského inženýra zhotovitele

- zajištění skládek

- zajištění požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních 
a podmínek uvedených ve stavebním povolení

- poskytnutí potfebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví

- pašportizače okolních objektů před zahájením a po dokončení prací

- dodržení rozsah trvalého a dočasného záboru stavby

- zajištění splnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

- Technický dozor stavby u této stavby nesmí provádět dodávatel ani osoba sním 
propojena.

III. Zmény dfla
III.1 Dojde-li při realizaci, díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu 

plnění na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne ^z podmínek při provádění 
díla, nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude .provedeno dle 
jednotkových cen, pou^ch pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhováhýéh ceri z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS 
a.s. Brno a tento soupis bude předložen objednateli,; respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatelé povinen provést práce, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt, projektové 
dokumentaci a které jsou i^třebné pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v 
případě, kdy jejich nézahřnutí do původních zadávacích podmínek respekt, projektové 
dokumentace, bylo zaviněno objednatelem. Změny ceny dílá se řídí ustanovením 
tohoto článku. Tato povinnost trvá i v případě, kdy se strany nedohodnou na konkrétním 
znění textu dodatku smlouvy.

III.2

IV. Doba plnění
IV. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 

■ zahájení stavebn ích prací: po podpisu smlouvy o dílo a dle klimatických podmínek 
nejpozději však 01.10.2024

■ dokončení stavebních prací: do 30.04.2025

vyklizení staveniště: do 10 dnů od protokolárního předání stavby
Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém sé pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejíitiá, je součástí 
předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

strana 3 / celkem 10



Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

IV.2 Objednatel předá zhotoviteli:

’ staveniště: do 5dnů před zahájením stavby

Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu 
dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické 
procesy prací. Na nový termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení 
nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, 
které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z 
dlouhodobého hlediska obvyklé.

IV.3

Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Vyšší moc je událost, která není 
způsobena žádnou ze stran, která je nepředvídatelná v době uzavření smlouvy, 
nevyhnutelná, mimo kontrolu stran a která způsobuje, že plnění povinností není možné. 
Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty a přírodní katastrofy, a 
to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě. Epidemie onemocnění 
COVID-19 se za vyšší moc nepovažuje.

iV.4

V. Cena dfla

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Šb., o cenách ve výši:

V.1

1049000,00 Kč 

220 290,00 Kč 

1 269290,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena dfla včetně DPH

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smiouvě.

V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, 
ve které je uvedena v přiioženém položkovém rozpočtu.

Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a ^ůsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dc^u 
provádění stavebních prací.

Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

V.2

V.3

V.4

V.5

strana 4 / celkem 10



VI. Faicturace a plnéní

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
' zhotovitelem! Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 

podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive Jeho pověřénj^ zástupcem, 
na Skladě soupisu provedených prací (pfíloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu óbjédnátele.

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího proťbkóiú, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha ^išťovacího protokolu) a zápisem o předání a jpřevzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnerh doručení faktury na adresu objednatele.

Vl.4 Důvodem pro ppráivněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 

strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je 
nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce 
vykazují vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uvedén název díla dle čl. II.1. této 
smlouvy.

Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od jejich vystavení.

VI.1

VI .2

VI.6

VI.7

VI.8

]VII. Provádění dna
VII.1 O podstatných záležitpstech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 

s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 
pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouyy, a to po celou dobu provádění díla.

VII.2 Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
stavéhišté, zápisy o Mhájení prací, zápisy d zdízéní prací, zápisy o , případných 
technických zméňách řěšerií, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VI 1.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určenýrn pro zhotovitele za 
účelem archíváde, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhdtovitél objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro 
posouzení okolno^í, jichž se ^pis týká. Smluvní strany se kjednotlivým zápisům ve 
stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. 
Nevyjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

strana 5 / celkem 10



VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a 
zhotovitelem, zpravidla týdně.

VII.6 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich 
zpětné předání správcům sítí úpisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodání díla a přajímka

Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem 11.2. této smlouvy.

Při přejímce předloží zhotovitel qišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

Zhotovitel se zavazuje, že pří plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné 
míře zohlednil možnosti poskyinutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na 
trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní 
hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, 
trvale udržitelný rozvoj, žh/otní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plněném 
předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně 
zlepšených produktů, služeb.

VIII.1

VIII.2

VIII.3

Vill.4

VIII.5

IX. Záruka a záruční podmínky

IX. 1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

° 60 měsíců
° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mit předepsané vlastnosti, a 
pokud tyto v některém ohledu nebyly dohodnuty nebo nejsou stanoveny, obvyklé 
vlastnosti.

U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba. To 
však je možné pouze u takových materiálů a výrobků, které jsou s běžnými znalostmi, 
schopnostmi a nářadím vyměnitelné a které jsou zaměnitelné za jiné obdobné výrobky 
běžné dostupné v obchodní síti (vodovodní baterie, vnitřní svítidla, elektrické zásuvky, 
vypínače) a které nejsou hlavním předmětem díla.

IX.3 Vady musí být zhotoviteli oznámeny nejpozději do konce záruční lhůty. V oznámení vad 
musí být vada popsána.

IX.2

strana 6 / celkem 10



o odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

* označení smlouvy o dílo a jejích stran

■ datum uplatnění vady

■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

* datum zahájení a odstranění vady

■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění

Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

Zhotovitei na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklámaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněností reklamace.

S odstraněíiím reklamovaných vad bude započato okámžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendáhiiho dne, v případě havárie do 24 
hodin. i^ištěné„vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby 
dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu, a to nejpozději do 21. kalendářního dne 
po oznámení a v případě havárie do 48 hodin od oznámení. V případě prodléní 
zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad 
zhotovitele. Strany smlouvy si mohou lhůtu uvedené v torrito odstavci dohodnout 
odlišně.

Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel 
oprávněn odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě 
má objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

IX.4

IX.5

IX.6

IX.7

IX.8

IX.9

IX. 10

X. Odpovědnost za škodu

X.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2 Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti 
škodám způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle boduX.3
X.2.

X.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen, nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislostí nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s Výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

X.5

X.6

strana 7 / celkem 10



XI. Smluvní pokuty ]
XI.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 

zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatností faktur ve výši 0,20 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-lí prodlení) 
zvlášť účtován.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení a vadu, maximálně 
10.000,- Kč za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu 
nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 2.000,- Kč 
každý den prodlení a vadu.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu 
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH 
každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

Nároky objednatele na úhradu škody nebo smluvní pokuty mohou být započteny vůči 
nároku zhotovitele na úhradu ceny díla nebo její části, a to i předtím, než se tyto nároky 
stanou splatnými.

XI.2

XI.3

XI.4
za
za

XI.5
za
za

XI.6
XI.7

]Xli. Odstoupení od smlouvy

XII.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závalů 
druhou stranou).

Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:

* zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě

’ zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality

' zhotovitel je v podstatném prcxllení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 
podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté. kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

* zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinností.

■ dojde k zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud:

XII.2

XII.3

strana 8 / celkem 10



" objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 
teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele přédém písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.
Odstoupení od smlouvy je možné i jen ve vztahu k dosud nesplněné části díla.

XII.4

XII.5

XIII. Závěrečná ustanovení
otázky výslovné touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

Zhotovitel souhlasí s tím, že mu objednatel může doručovat prostřednictvím datových 
zpráv/Nepňhlásí-li se zhotovitel do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl 
dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený 
posledním dnerh této lhůty

Pokud je tato smlouva uzavřena listinnou formou, tak bude vyhotovena ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení.

Smlouvu o dílo lze uzavřít i v elektronické formě, v tomto případě není přípustná 
kombinace podpisů (vlastnoruční podpis a elektronický podpis). Smlouva musí splňovat 
formát o standardu PDF/A-3 a vyšší (uznatelné je i PDF/A-2B) v návaznosti na vyhlášku 
259/2012 o podrobnostech výkonu spisové služby.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných p<^mínek. Smlouvu sí přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizací projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi 
zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních 
údajů v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru 
smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

XIII.1

XIII.2

Xtll.3

XIII.4
k'-

XIII.5

XIII.6

XIII.7

XIII.8

XIII.9

strana 9 / celkem 10



XIII.10 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

a

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1065/53/RM/2024 RM, dne 18.9.2024.. 

Příloha: - Položkový rozpočet

30 *09’ 2024v Chotěboň 

Za objednatele: 

Ing. Ondřej Kozub 

starosta města

V Havlíčkův Brodě 23.9.2024.

Za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Běhunčík . 

jednatelé společnosti i

i

STflVOKOřlP S?RVÍC€ s.r.o.
Běloht.' á 119

580 01 Hí.\(liči<úv Brod 
CZ2.‘>27 !V.8IČO: 2:'0. 74 i i’.v 

lei.: .*6942.14.=)j. te!./rax: 5tí) 4234u3

Strana 10/celkem 10



REKAPITULACE STAVBY
240720
Stavební úprava chodníku ul. Dukelská, ChotObot

Kód:
Stavba:

CX>CZ:
Datum:

KSO:
10.09.2024ul. DukelskáMísto:

IC:Zadavatel:
Město Chotěbor

Uchazeó:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bélohradská 119, 58001 Havliekův Brod 

Projektant
Ing. Stanislav Mastný 

Zpracovatél:

DIC:

IC: K274368
CZ25274368DIC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznánika:
soupis prací je sesiaveii s vyuziuin oeriuve suusuivy uno. roiozny, Kiere pucriazi z leio cenove suusiavy, jsou ve sioupci venuva 
soustava' oznaCeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni pftsiušného kalendáfního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pfimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
fwiminlru iirc r7

1 049 000,00Cena bez DPH

Výše daně 
220 290,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
1 049 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00

1 269 290,00CZKCena sDPH v

".rv'í<€ s.r.o.
; JOlli :.
f::■ il. 0 v.- l

I..

•>'J.*4_,

Strana 1 z 2

J



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
240720

Stavební úprava chodnfku ul. Dukelská, Chotébor

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
UchazaC:

ul. Dukelská Datum: 

Protektant:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradskó 119.58001 Hav Zpracovatel:

10.09.2024

Ing. Stanislav MastnýMěsto Ctiotábof

Kůd Popis Cena bez DPH tCZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 049000,00

1 049000,00

1260 290,00

1269 290,00 STA01 Rdconstrukce chodníku

Stiana2z2



krycí list soupisu prací

^avebnf úprava chodníku ul. Dulúlská. Chotěbof
Obíakt:

01 - Rekonstrukce chodníku
OCCZ:
Datum:Ksa 10.09^4uL Oukel^Msto; .

(C:Zddavátdt:
MéstoChottbor

UchazeC:
-STAVOKOMP SCRVIC6 s.r.a, Bélohradská 119.58001 Havlíčkův Brod 

Proloktant
Inpl'StanisiavMastný 

^ ZpiBcovaiet:

DIČ:

IC: 25274388..
CZ2S274368DIČ;

IČ:
DI&

it:
DIC:

- Poznárrdte:

1049 000,00' Ceně ba DPH
Výtedané 

. 220290.00 

^ 0.00

■ ^Sazba^r^.-' 
21.00% 
12.00%

7žHnH dané 
1 048000.00Dw základní 

* aniiwiá 0.00

Cena s DPH 1 269 280,00v CZK

11 J
, V

OMT

K

f

ri;r



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavte:

Objekt

I

Stavební úpiava chodníku ul. Dukelská. Chotttxrf

01 ■ Rekonstrukce chodníku
Místo:

Zadavatel
Ucházet:

ul. Dukelská 

WásioCholábor
STAVOKOMIP SERVICE s.rz>.. Békihradská 119.58001 HavUtkův Biod

Datum:

Piojektant:
Zpracovetel:

10.09.2024
oiy. Owtmov .•
•I*

Kód dBu • Popis ' i:. CenaceOtm(C2K]

NáHiady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1049 000,00

1 049000,00
1 práce

154S6Ó.7S
2'Zakládáni

64 037.60
4 - Vodorovné konstrukce 4 466.00
6 • KomuníKace pczemni 

. -- ■ 8 • Trubn í vedeni
4146S73

62 177,55
9-Ostatni konstrukce a práce, bourání 

097 - Přesun suté
230927.48

69019.65
9M-Přesun hmot ; 29149,71

strana 2<e



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava chodníku ul. Dukelská. Chotébo^
Obiekt

01 - Rekonstrukce chodníku
10.09.2024Datum;

Projektant;
Zpracovatel:

ul. Dukelská 

Másto Chotébof
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bétohradská 119.58001 Havlífikúv Brod

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

• ly. otAiubieiv

a

Cenová soustčwaMJ Množství J.cena(CZK] Cena celkem (CZK]\Pt Typ PopisKód

1049 000,00 

1 049 000,00

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVo HSV

15456475Zemní práce_o__ 1
1 660.00 C8 úns 2024 02m2 20.0083.000Rozebráni z betonových nebo kamenných dlaždk: komunikaci pro p6ti strojné (S do 50 m21 K 113106132

pp

MtMJ/aahrM^i^ňtwrnKS MB JBX Oi/UllOHJ}
*pr<pf8vne, Doumcf a zemní prscť

OnMPSC
W

"odměřeno a aituaetrw
_S2«----------------------------- -
297W)| ■ 23.00|

^/ybotfSrtf bcB>nóv6 veDttřormatové clatbv • ofMupovV cboontk* 30»i2«e*r2*i2*t %
iBoaebíánl dlažeb z mozafliy komunikaci pro s^nft tri jrfes SQ m2 _________________________
Ru«bilflídUnkuiuihaEipčopÍl>s(ARteMreliMnAmil(Oajnav«IMBní^d0 3(nnae«nM}eiími«oapr»niptasMmf kitantz 
hanaVw nmo Onca a «iBfcDuktev vjpM sob ttOtne (ioeitv WkiCCM Ořn 90 Rtf I RioádíV

6B3t,00|CSŮreag4 02I íI 2 I K |113I06141

PP

OnfeaaPSC flwnzawv»nňi*».w*ca>wn im mj4 oiaiiiofui 
"Přípravné, boinel a amni piáctr 
loomeřano aeit^^
"VybotrSní liamanrtfirnTRikv/dloňnétoMKy pod vrstvou aalalUi»tl. Sem* 297. 
}Od5traňwpodMadužlvHÍntf»tiptesiOO(toi50mmstrQlnéplpfesSOdo200 m2

pwHn»*. fmrfy^aUrrUmAftta Vítna rtu aOftwtf ■ rtn'«Hwiwi hmr« iM aldÉtnii w Ai 80fn nitia a

W
297J00_

112.000|
W 90.00Íí I 10 080.00|cs ÚRS 2024 (BI 3 I K |ll3107im

PP flalolmsinBdQpcBnfpreBMriitMMcn,«l}. fi*tf)rprea tOOdo ISO mm
un ma mmaiorta 

"přípravné, botnd a zemní p4cer
omnePSC

112.000"Wboufénlasíawovflvoipvkypoceioonjavvui.Dundskflii. iscm* ii2__________________________
lOcbtránftnl podWadu z kameniva tkcai^ho a přes i6odo200 mm strojně pl přes 200 m2 13332,00|C3llRS2tt24 023aoo|404.000| ]I 4 I K |l 13107222 m2
OttmM peMakj ntto krytu uatn* ptaoa iaOneOf* přtt SOO mí 1 ptenriaOnám ma na itttdlu na vzdumsl da ao m nefio s neožením ns

Mtor-M
Třlptavné. DouibcI b zmml tsteď 
"odméřeno za aJtuace"
•Vytežanf pcdMaanICn nezoevnenýtn vratw poO choónn<am u, 16 cm" 63*321_______________________________________
lOdsiranénl podkladu iivltneho ti 50 mm Strojně pl pfes 200 m2
OaMranfa>lpodimduamoig|fciaw4ri»ptBcnrla*Mtt<epfa»aoOw2aclPateenimriclnaUdttU>nB*nttlennpdogÓmnrtP*nititmbw»M

PP

OniraPSC iv.u0^yilimm UM KM 01/IIBÍ07UI
W
w

404,000w
I 5 1^1t13lČ7241 e6g7.00ÍCSÚRS2Q24 0227.00321.01^m2

pp

ftfW/AflVmMtrjrftQ4fWlAg_ UK lOM flZ/JŽJlOWll 
"Připrame. boutael a zemni práceT '
"Odměřeno za aituacer
"VvbOtftní aslaítoveho povrthu g. 4 cm »cf>otlnni podél ul. Dukflslá* 321
lOdstranánl podkladu z kameniva drceného S pfea 200 do 300 mm strojné pl do 50 m2

OrAwPSC

w
agi.ooo

63,001 4 233.00ICS ÚR3 2024 0249.1m26 K 113107323

pp Ocpnmi pmaVadP rk*BVMatmMi9a>caBehaoe-«mvEto200a>3Ban
OnSnePSC imn/Axalmiat^^aAmnAi MS 3tna OI/113J07321

"PKpravnO. bourací a zemni prSce*
"pdmeteno zeeitbecer
"Vyiižení nezpcwienWi podMadnlcn vratev poti aaiaitovou wozovtou v ui. Pi*amia u do 30cm" 166*0.3____________

I Vytrhaní obnib silnftníeh ležatých —
vywaBía>>u>ia*yP«PWmiate.aflíWiiBinimtunoine6iafturiawgaianoeiao3n>iieBo»na>čŽartiffiňa4Čo«»mipřMawafccflr<Cnich

w
w

4ftaoow
16 a37.00|CS CIRS 2024 02t13.00|I 7 I K |113201112 m

pp

OrtrmPSC HMJ/Oo*ai>am.un.uň»a^ MS r/H OinuZOltU 
'PfipravTte, txiurací a zarmí pr&ce* 
lodméřeno za dtuace* •w

149.000"Wtoouianí hamenr^ abn^v" 149w
440.00|CSÚRS2024 02 ]I a IK iii32dgrri jvytlrtnl obrub hndnňai obiulmlků stojalých saoolm

Vyi<MBl*wba*itavMnÍateapremíilfenlmhnaiiasMAauna«7(UlcnúUOo3mnabeftnBtol«VfflnadGpr8iiniprgsiradokihratnlkunebo
PP

obnOnihiciqatŇri 
wrgí/á»w«pr*^.wařřtrrog W 
Třfprmné. boumci a lonní prtcť 
"odměřeno eaakuacar
*Vvoourarri8HnMniĎenvieveccriW8 ________ ;______________________________________________
[Vytrhártf rtmib zátrónových

' Vjfftitnl dma s viMHtanim lott, e etaVsiMm tmi na auádku na nueicnati (to 3 Hi neto »rttiž«n!m ne dopraml prašném tanonovfch

OiPwPSC
W
W

aooow
96003)0|CSljmS20241B40,00|I 9 I K |H3204111 I 240,000m

OranaPSC MMS?aM toAimni
"PřlpravnS, bourací a zemní prteť 
"oúmerano zaeliuacaT

w
w

240,000•Vybouráni panové betenova obruby" 240 
[~io| K |i3225iT(Š [HtoubenI rýh nezapažených & do 600 mm v tivnínfi tNdy téžfteinosti i skupiny 3 ot^em do 50 m3 strojné

Ww*>««rifnp««M^wfr«lllíYifc»yW>mit«tMi)«a«iw>»m*wžmdM.A4f#«rt»p«»imi'»pMř*i «‘«p>rtuvBai,Ž4a iWiiy aplm’
SDdoSOnú
tmMJ/aaén^DfLaňMiJg MS KM mAUSnoí
"Přípravná. bMraci e zemni piáěť

14 124.00[C8 ÚRS2(g4 02642.00m3 22.000

OrftwPSC
w

"Odměřeno za tiuBcírw
22.000•WteDiy>irproeatianldřg^e0zS0cm"68nU"0J

VodvovnépiSrnítf^vrv^kopl^sypsniny z horniny tfidy ttžlttinostl I. skupiny Taž 3 na raqMafinl atledlsko 
nebo skiMku dte dodavatata stavt^ vtetnfl uloženi ___________________________________________
VBaBtBWiáprar«isMrtvtiaptonaBoe;pWMypoMHUftaabip>lmaapf»rmmpttsgaa>uttaiftaatea«S*MP>n.f*«*r*»ytfMymmina>ii i 
alaBai»lat3namciÉáenrsVadtt>eamosUamutfaJBÍIamUis»ór»<aa*i4Qtanr
snoubení fSřiv" 22,0_______________ . . ' '_____________________________________
jPoplatek la uloženi zeminy a kameni na recyklaCnI skládce (sMádkovná) kód ockadu 17 09 04~

w
2 64a0012000mS 22.00011 K 162751117-1

22.000vv 10298JM>{CS ÚRS 2024 02 |260.00{ ,I 12) K [171201231 t
rnrřnTa* ii leiTirt irutrttinnilnnrtiina mrifctafni r»irt~r fiíiiirtiiirti) imfnu >nr»ii imrnifnmn dn rritninoii rnmnu nnn tiWrirr iTnfti

CMnar^
22,000
39,600

177J00I

. mioubeniiýn)r22,0
2Ti,8PftPOťtetiafcodicien>emmnežgvi : ____________________________________________
|RaoiW6tfiwlomteaOvwivydo200iTimpidoiOOm2vfDiřtn6haboveewqhiido laetrjŽ

w i2moo|esCiR82<ie4 02 ~|70.00|I 13| K lieisioos

pp
OfflnaPSC

eaqnalřM 8 loominl envoa v (OMné <«t)» w Prtfh) 8km do v5 strefné pA souwslé pBáa do 100 m2. o, mny do 200 im
MS lOM 01AU35ie03

neová koňsmAcer 
"oOneieno ze attuace"
"Ohianusovánl, dtxwéní přííaniých plocn omicí v prum. U. do lOOmm* 1S*40»1St2»»i9»34*16*i i
\amlfía pro taiÉml ópra¥y' crnice______________________________ __________

w

177,000w > >191.00 ICsUffS 2024 02350.001I 14 I M ||03S4I0> I

17rO.V1.8_______________ ________________ . _ _______
Založení parkového trávníku výaevem plochy do 10000 m2 v rovlné a ve svahu do 1:5, vCema obdfttáni 

hnojení pódy hnojivém a dodávkou hnojívá. v&etn& otetfeni trávníku. Ufílcl trávník je nutné v suchém 
obdob! kropil a po dosaženi výSkv 10-19 cm
attletilpailó<no>remttuviwaniaaenydB<OOOOm2vrB>fiesw6vU>uclo ia.vealr>eoOceiáBlpuO|t,rwepnlpi^haQpBiHiaaod>*ou  
tB)ca« <atnl eáUřenl UmÁu, UíEltí Páaia * wtn*« oMnem eMebl knoi a oiMKiBátsnl výtky ro-1B cm

w

4 425.00177.000 2&00m21S K 1B1411131-1

•etová konstrukci
loomereno » situaci
"DseirirvavrVm samiion' i8*40«i5+24+)B*d4*i6«ii 177M0w

iso.oo\4.4g5|I řd I M IČOSTg^fO {osIvosmBstmvnlparíwá 663,75\CSÚRS2Q24Q2

PP
4.42Sirrn>X)25w

2 301.00|CS ÚRS 2024 02 ]13.00|I "g I 177.000)) 17 | K |Í81S51111 

PP
OntnePSC

[tŽpravaplánévhomlnétftdytážittfnosaIskupiny i aŽ3bezzhutnénlstrc^
uaaxcřérevywidnZnvýifcevichiapflu střev* »hcmaiiVM>>težliUnottl.sfaumy1 af Sbaziamlnl

MS 2034 Oi/l»iaSlXtl
"Ostatnrw
"odměřeno ze sduaciw

1774X10"Příprava plachy pro ořuanuSDVánT 1B«40t-15t244l9t344l&fÍ1

Strana 3z6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceia (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová soustavate} K|íei95iii2 {Cípfavaptánftv homíné tfítfyitžitelnosti Iskupiny i až3seztmnénímstn^á

Upun (IM vyta«Rinfan výik0/ýav itiAt w tfthielnott t. 1 3 s* m
ňnm//pn^%r«nriM^fa.un JOíi
•Osiainr
"oúmtleao lé situace*
ytřprava ptoehy pfo foaUaci n>evn<»vcfi ptdeh* 63*2fl7-»tS*6*S

^ez atvarováni žtvých ploiů píímých v pf» 1 ,S do 3,0 m a & Jakákoliv 8 odvozem odpadu do 20 km

ftc2 AKtcttM VSe»3.0tTk,oio|akaMa»tUhu
tiirBí//Bntmmtrunu/.rrmAe% Mf ?Qf4 Of/IStmUti 
Auntfmta I peÉitee.'

I rm I 406,0001 2<.00| 8 526.00ICSŮRS2024 02PP
OrknePSC
W
W
W

p19| K |l84803l13 406.000
16368.00|CSÚRS2024Q2m2 186^ 88.00

PP

w *Pfi'pravné. bowací á zemni práce^
TodmHenp ze scuecer
*Oíezání siávaííenio žrvého plotu výSka oca 1.5 • 2.0 m* 93*2,0

Zakládání_______________________________________________________
jVýplA odvodftovacícň žePer nebo paiivodú kameiwem hmttým dregiým frakce

w
w 136,000
O 2

|20| K I211MI1U 64 037,60

I I 6,600| 1 336,00116 až 83 mm 8617.601CS ÚBS2024 02
vítmia «f)iftcawoofto»Bcic I tez ztuntnl, a i 'n0r4kancniwmnnjPi;ino<C0)ýmrr«ieo ieiti63PP

OrinePSC Mi MM a?/?IISnill
^4ové honsuvhc^w

w "odméíeno ze stfiecer
w Tratlvoo / sihíftii dtenáž PN ISO • Ma cPstpu pro vnovnánl na úroveň pana* e9*0.5*Q. ts______________

(ZWzeni opíáSténí žeber nebo trativodů geotextUií v rýze nebo zářezu sklonu pfes i:2ft do2.5m 6,600IT] K ]žň97iiai
I ^ I 220.0001 40.00| 8800.00|CSÚRS2024 02

zrifcnlq»»nJ»vtm>?9cCKiiieetticďteMcid>itapflttotrawu»n>7ene6ĎyatouMaÉnOTB»B>ýnk~natf.iAmými»tt^pi57g^ 
to/*Vu4 (2ce cdttlM cto 23 Rt
r>frgi/few»r»4»tuoM/,řwH/ai«a^?4
'Nové konstnAce*
*0dm*reno ze situaci
Trativoo/siiníťni penál ON i504 0piaaeníe. eo2.»n'ea*2.5_________________

\geotextiiie netManá separačnf. octvsnná. rdtraínf. (^enáini PES-300o/m2

PP
OrinoPSC
W
W
W

22ft000
^ooo|

f221 M I693M08?
IV I 20>00| $060.00lCSÚRS2024 02

gwMiW flcOaiá lepnM, ocfwmnA. rCiaCfV. flitnáM PES 300;^
220*1.15 Vteoottertě toeKlentem mnoiství
Trativod 2 dienážních mibek konisovaných PE-HO SN 8 perlorace 220* v0etn6 lože otevřený výkop ON 180 
pro liniové stavby 
TmMdy / érenkinicn

w
253.000

23 K 212752412 88.000m 470.00 41 360,00 CSÚRS 2024 02
em koně sia«y • k0«r*Bce se zNzaún tilfteatno tato PO0 Hubky a > (cKh cbcwoB « 0B«ra^ nkeeu »uMa 

karuoairitaásenmitoiiéPE-HOSNeperfmceZVONiSO
un Í024 OlfíímftlJ

Pomimkakpůtfct:
vt. 2 a mitMniaoiÁMvputb
'Nove honsiaihce'
*odméfeno ze situace*
TrativOP / Gítniénf Penál ON ISO (éást obsypu vykázána zvtáb)’ 63

PP
ONňoPSC

p

w
w
w 33.000

___D._4_______________ Vodorovné konstrukce_________________________________________
[ 241 K |45l5ř&?7? {Pfíplaiek ZKD 10 mm tlu podkladu nebo tože pod dlažbu 2 kamenjvatáženétio 4 466.00

I I it,oo|406J00I 4 466,00|C8ÚRS2024 02
PQdUed nebo tate pod ({Tidíattu) Pfiptask k cdií

ewn/A.P»Wltru».gArr4./CT Un_f0?4 0?/<5IS7e7;7
*Nové tipnstrukce*
'edméTeno ze situace*
*BeonovádiaiĎa (ctiodnni*8ieBly)dopinénibžeo lOmm (pre$30do40mfflr63*297«is«6«5

/akaždýchdat&icntupoeaiýcii lOnmoeiatkyoadktsduncbotažerkttBMM

OnknePSC
W
VV
w 406.000
O___ 5 Komunikace pozemní

414 65726
25 K 564651011 ze átérkodrté $0 pi0^ do 100 m2 d 150 mm I I lOO.OOOl 19 500.00|CS ÚRS 2024 02'195,00|

Pedktfldzei»fck<d«»á0 6iaa«BtfcnBiiaztv^iénitiiStodyiak^tail dptOOnia.poiho>4nía iSOnvn
Krra, //Bci^r^rtM^/a un xM oíjwnion
‘Nové konstrukce*
'odméteno ze situac«r
•Oprava nezpevnénydí poflkiatgiícn vrstev po pokaoce obruby 2iSO». lS0nwr2*S0 

|PodMaďzeStárl(oartflžDplocbypfesiWín2tii50mm

PeOkMietiéil>«d<bS0 6<«vp>9StfcnimaitMnMnpto^pNstOOm2.eenMnén<0.  iSOinn 
UK ZPZ4JZ/VHCllti

*Nová konstatkcer 
tdmireno zesuuacer
•Podkladní to IL l50mmpronepoiižaén6plochv"S3»297*6__________________________
[podklad ze štérkodrté ŠO plochy do 100 m2 ti 200 mm

SOsrotpaetatoúnsfhita^nknplechiiieAvMdDiOOniZpatftainénid.zoORm 
km.|//V«e^»FMOr2/1»n./ei OR^P^Z J2AC4»6reil
*rbv6 konstrukci 
*Odméf0iožeatuace*
‘Podkladní to tJ, 200mm pro poriMéné elocftv' 15*5

[vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalováným kamenivem ACP (OK)

OranePSC
W
W
w 100.000[25! K I564B5III1

I m2 I 386WI0I I68.OOI 64 84BJ0|CS ÚRS 2024 02
PP
OnknePSC
W
w
w 386,000|27| K [564861011 I I 20,I100| 250.001 5000.ro|CSŮRS2024 02
PP Podklad 10
OnbwPSC
W
W
w 20.000f28| K 1565141111

I I 112,000| 490.001ti 60 mm 54 eBO.OOlCS ÚRS 2024 <B
PP vynjmilfli povtchu dosavadních pOdUadu s nupresffaún hma a rhutniním obntovaným kanvnhcm ACP (OK) ti. 60 rm 

im X24 0žfí«!14nil
*Nov6 kcmsirukci 
'odméreno ze situaci
‘Oprava astaltevych vrstev po pokládce obruby ACP 16 ♦ ti, 60 mm' 112
jpostňlžívltný sp^MÍ z asfaltu v množství OJO kQftn2

OnknePSC
w
w
w 112,000

112.000|
|29| K I573211I09

PP
OntotaPSC

I r 15.00| 1680.00|C3ÚRS2024 02 ~|
PatfA Cpoioaeí PS ber posypu kMDcn:
Atimy/pedmínkFiKicMn^Ag lAiLÍ0MJ>2ňtl2UIO9 
'Nové kfttstrukci 
'odmtíeno ze situaci
"Oprava aslakovych vrstev po ptfd^e <a)nbv • eslaitorř spojovací postřik' 112
jAsfaitový beton vrstva obiusná AC011 (ABS) tř. ti ti 40 mm á do 3 m z nemodiiikovaného asfaltu

AstOkorý benn voM oorusiB ACO11 (A8S) s (npresekrém a (e ArtnMm / nartaObkotanChe estatai v pnAi AlAy do 3 m tf. u. po itunéní a
40 mn

MÍJOM OMHlUill
*Nové konstrukci 
"DOmieno ze situaci
yprayaastaftových vrstev po pokládce Obnov- ACOii tidOmm* 112

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pé$l do lože z kameniva velikosti do 0.09 m2 pí do 50 m2

r ssWki sMCata, v Rňažsní 0.50 kgtoiZ

W
w
w 112.000

I=”IH L5[ 112.00o| 43 456.00|CS ÚRS 2024 023aa.oo|577134211

op

OnknoPSC
W
w
w 112.000

365.00|31 K 598811120 9490.00|CSŮRS2024 02 ~]m2 26.000
iqaOenídtažeyzeeBne>itnnttnkAfftanifořýčn<)ařái;kanMVkacip»ooétíBvyphénín>«pVaMuita>cnigipret»ia enirioinaettakina 
vaUtamtl do 3 n • tožooi r kZRtaniM UioiÁe I do 30
řmw//>w*tw4r.^rfArr»Vg MtJOU P//54StlilA>
*Nové karrsuukci 
*odméíeno ze sdueci
'Betonová dlažba (síezdy) čtvercová 200 1 200 u. 60 mm * bže 40 mm* 15 
*BeiW)ová dlažba červeriá -s hmatovou Opravou pra nevdomé-ti. 60 mm «tole 40 mm* 6 

“Betonová dlažba éanrenb • s rimalovcu úpravou pro nevidomé ♦ tl. 60 mm * lože 4p mm* 5 
\dJažba Skladebná betonová 200tí00iim ai^nmpřiroani ~~

PP
Kttess dtaždc do 0J» ra2 ibti íánAuK om rtoehv do 80 mz

OrAwPSC
W
W
W 15,000
w 6.000

5,000W

I32 M \59245030 154501 240.001 3 708.00|CSt>BS2024 02
PP dUžfin sklidebnd bOonosA aOOúOOmm seCknm iiDdni

15*1.03 •prepoacné hoilcíentem mncžstvf
jďteíŽĎa pro nevíďořnd betoiwá 20Qx t QOmm U 60mm barevrid

w 15.450|^ [ M \S924S006
I I 400.001ftl80| 24n,00\CSÚRS2024 02

PP dtažto prorwridemé betanolé aHOiiOOmm 0 60mm b 
6*1.03 •prcpočtqié koelicíerwem množství

[dlažba pro nevidomé betonová 200x lOOmm tt $0mm barevná
w 6.130p34 I ílf |S9245226

&y5Q| 44ft00| 226e.OOlCSORS2024 02 [m2
PP AžbA pio nevidomé eeenowá 200i lOOnm B aomi bamné 

5*1.03 *Pr9pCiené kaesicieniem množstvíw S.1S0
I 297.000[35 K 596811122 [Kladení betonové dlažby komunikací pro péái do tože z kameniva velikosti dp 0.09 m2 pi (tfes 100 do 300 m2; 88 506.00|C3 ÚRS 2024 02m2 298,00

r ^ltttt*Tr^iT^^*TŤ^f^‘^^mi~n^l̂ irh rtUtitrknnaťiAirl pnipétt i mrliiinrin (urii i rn ludtaiiííMfrffŤtjTiyr^fintfvi**-*** 
vrdUenesi do 3 m o bžem r komanin tažentho a do 30PP

■^kaaodtaž4cdo0P9m2(buMfanMi).piO{tachypres tOOdoSQOmZ
OtaePSC íxn ÍOM qj/59Uni?I

'Nové konstrukci 
'odméreno ze Situaci
‘Betonová dtaaa (cnodníK) čtvercová 200 v 200 ». 60 mm «lože «. 40 mm* 297 

I ďažba sMadebná betonová 200x200irm ff 60mm f/inxinl____________

w
w
w 297.000

I I38 M 5924502) 225.00|302.9101 6816t,50\CS ÚRS 2024 02
PP dtažtM ikiaaetins eenneva ZObCOOnn tl SOmra pruaM 

297* 1,02 'Přepočtené koicientemmnožshfí
Kladeni betonovó dlažby komunikaci pro péáí do lože z kameniva velikosti pfes 0.09 do 0.25 m2 pi přes 50 
doi00m2

w 302.94Ó

K 596811221 m2 83.000 22991.00 CSÚRS2024 02277.00

■Oadov dbžby / bcanrych nebe kanennwýcft daždc konwikacJ PO péii 8 vwmlnim ipéf a se pTcbyieentto naictiálu IQ
«TdAlcnotid63m6talemiMmenwaiéženého8.de30c*n*kosidtofdepto(U»m3d»<L25in2.přooto»iypte50do lOOmZ

xnn//ioy^\8annArT,t-KSJALJO»nžn^ll}?l

PP

Oftknef^



Unožsivl JxenalCZKI Cena celkeni (CZK] Cenová soustavaPopisI PC Typ . K<a

*Nová konsmjkce^'
*odmtfeno ze situace^
*8Q«iová veikDtOfmátová dlažba ti. 60 mn> ♦ lože ti. 40 mm* 63

w 63,000W 27S9B.7e\CSÚr>SSO24 0Í324.00\85.49011381 M 159845680 [ ďaáte pastová Oefonovd ffeorrunprfrotfni m2»
• dhiea desková manová o 6bnm pfímM 
é3Ti.03Pfcpb£>enákae(icléniom množství

Tfubní vedení

pp 65,490W
62 177,55 

3000.00|
O 8

2.000|I| 39| K |B7t350331>-1 |Kanail2^ní pflpojka z ptMnibí hladkého plnosténnéhoDN gOO_______________________________
tonaateí ofiffpaipovublHailkáhopkwsrtnnáho ON aoOváowé provoděni vykopu. piske»<mato. ctevPu^tMWénmožásiau a otfwni 
Qřci>>tBenáhe»iiiOtfu)eieeoUtwďsiat~
*Odvodnenr 
*CKB>. odTtad (lezenra)*
•připoilty novýtfi tmcnčnvcft) UV*yvO_________________________________________________________________ -
iKanalizatní pfípt^lca z potaibl niadkéno plnosténného DN 300 ________^^

'‘'^Sva>i l̂p#tpa|>iiipmjiirsiiaMiMrtrMsiánnánaOWaMvfaff>éDro«loniwkaou.pisko»<noloh>.otewu.ř«tt<énehontewuaodiaOfti

" pMvtBMhewvhapiuaKboUtvidaee
*O0uo(Mnr 
*odb. odhad (rezerva)*
•pfíeoiiry nevvch (niáriánýcii) tochet* 2*i .0 , ■.

|4l I K |8946l2ffifri [Revizní a ftisUci toWa na potrubí DN 300 včetné poklopu

1 500.00mfi
pp

w
w

2,000
z.ooolW

2 000.00| 4 000.00||40| K |a71370330-1 m

w
w

2.000w 30000.00|2.0001 15000.00|I tas I
Ro(tzR{a£siiciBecnanapelfubiON300iáeinSpeklapu ' ’PP
Pwnáotks á pobto:

padkbdiiitoten, Outívtvš esanniacny fO.poUtpu vpánýcesypa itrvbaep

*Odvodnánl*
*ode6teno ze situace*
»n8»kftft«nifcťn toehnt . agaMwt navihJt • ON tOOOhl. CC8 1.6 rn* 2

w
w

2.000w 4 530.00|2,000|I >U3 I 2 265.00|Izflzent vpusti lianallzatnt uliCnt a betonových dílců
ZHieni <«us» karaUaCm ittni c bettnorfcA daw 
Pamámka á pebžoft'
potíÉaeahnmP^A výáaptfmyoovyCotgáitfUV.pecflaraVtettia/páwýotewflvaaotfMirtccné/io yv*ep*v
•OdwWnénP
"odežteno zesíiuaccr
^Rekonstrukce UV • osazeni novýtf)* 2____________________________________ __

pp

p

w
w

2.000W 4 t40.00|2.0001 828ft00|I *os I{sestava dílců kompletní ulteni vpustí ve. rrřlis a koše
sestava dlcutowpterttefaii»pusová.mfiie a laio

Osazi^í poklopů litinových, ocelových nebo žcdezobetonových vtotné rámů pro tfidu zaliženl B125, C2S0

r43|M IffiBZaaSOO-l
pp

1 900.55jcs úns 2024 021 900,551.000kus44 K 8991(X)t12

Osazaal pcklepu Satfaov^ kimýdx ocdorýennebeleienbetDnavvch vtan* rámu pm iTidu zaiilera 6125. C250 
rirtwZe»i»n-tt*T.Pf)jž/lrfw/CS l/n ZPZ4.PZ/gg/0JÍiZ
‘Odvodnénr 
^ěeteno ze situacír
*Retonsirukce Šachet • výtncoa poMepu za nevv* i •
[poklpp Aachtový ďtorový. betonový rám DN 400 fw třídu latíženl 8i25

pp
OtAnePSC

W
W

1.000
2 487.001 es ÚfíS 2024 022 462.001I.OOOlI 451 M 128661770

pakp áagi^V Biwvý. teomi rám QN sqo pio tfidu zaiítent BiS
|vý6kov6 úprava ullůního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýiením nato srilžením poklopu nebo mříže

Vylkcm úpTM uSCnOo fstusM nebo «putt dó 200 mm nr^tanlm nebo snUením peidopu nebo m{<te
*Odwdnán{*
*odeCteno za situace*
*VýSkova ijprava poklopu kanaiizaCnícn Sacner 4

6000.002 000.00kus 4.00046 K 899331111-1
pp
w
w

4.000W
230927.46Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 52 29Ó.00|CS ÚRS 2024 023t5.00|166.Q00|(Os^enržlnitního obrubníku betonového stojatého s botni opérou do lože z betonu prostého( 47| K [916131213 m

Osazanl tlnMiw ebrubnOai Monevám tt yf innim toža •a utfenim spár cemeriKMOu rnttou siqatáno a MM epéfou r beim
PP

ftrtP3j»AnHmMK.i*ir/Arr>Fv/CS uOi J0J4 P/^ISJJIIU
*Nov6 konstrukce*
'Odméieno ze situace”
*NovS silnitel betonová obruba ABO 2-t5 uažma do bet, ložasopércu* 149»17

OráiwPSC

w
w

166.000w tio.oo|I t69.32of 18 625.20 |CS ÚRS 2024 02II amOnOt silniční betonový lOOOxl 50x2SQmm\48 \ M |5g2f7BŠ7 m

ctntnOi sarÉM betamrý 10OOii SO^Ckim
166*1.02 •Přepóaenáttoďičigitqn množství ____________________ ^________________________

(Osazeni chodníkového ofarubnlku betonového stojatého s botnt o^rou do tože z betonu prostého
ťhiiřirtfavivno rtnJmtai «a rftoilm teta, a vypÉnénim a tttfěnSi saif eemonaxtti tnalinj Hatattno s boční onétcu i bcBrkt

169J20
259.000| 250.00| 64 750.00|CS ÚRS 2024 02I|49| K 1916231213 m

pnstíha do taía z beiaú prostáno
OMnePSC nmtJ/oMiHfitwBnetňtrmňSUKÍJ02o Ot/9t6mtU

*Nové kanďrukcé*vy
*odměfeno ze situace*
*Nová chodníková betonová cAňUta ABO i9-i0 láožená do bet. lože s opérou*
10^15^3*49f6^16»6+1+26+7*24^a»e*3+40*7+3+20*12 ______

w
259.000w

96.00| 25 381,28\CS ÚRS2024 02)ožyubn/ilt betonový chodfi/kofó^ rOQftřfl03cg50mm 264. f80\501 M \S9217016 m

259*1,02 •přepočtené koeticignem crmožstvl 264,160w
25 500.00 CS úns 2024 02150.00170.000na stávajíc! za tepla 615 mm hl 25 mm s prořezáním51 K 919732211 m

8i|6ná prsoMil spán pR rvoajani norine žMOreno pevntu na stSr^ ca zsácím a tepla modirikovancu astattrnu nmoňíTspasfpem vápemýrn 
hyčkáteta SAy do 19 mm. táoubky do 25 mn véctné oárezán i tpárr
hrm J/Bodmhiitvrxti/ilfmKi M! JOM 02J9Í9TU2U
*Nov6 konstrukce*.

PP

OránePSC

w
*Odtnéreno a situaseTw

170.000•Proříznuti soárva zaiul záihrkm • napojeni na flávajícl stav* i70 
(ftezánl stávajícího živltn^o krytu hl do 50 mm 
Pezáni siániiceB tMCnéno ki^ nebopodittmnkutácy do 50 mm 

afTiw//Berf>T.»i9t»j»ř»f2/irw!>/l3 UWJPZ4 gZ/PlJZi$ÍlJ
*Pripravnó. bourací ozemnl práce*
•ottnéřeno ze sitiáceT
*Za/žznutt hrany astsRu pro vyboigánl vrstev* 170 

(Boiiránl Šachet nebo uiiftnfch vpusti komplétních

w
11 050.00|CS ÚRS 2024 02170.000| 65.00||S2| K I9I97351II

PP
OnMPSC

m

w
w

170.000
4 000.00|I ooo.oo|4.000|I II 53| K |961043111-1

BeuiSnl lacha nebo (dCnttfi vpustf komplonim 
Punámka á pototo;

p

*Odvoúnénr 
•odeéteno ze situace*
fUkonslrukce Šachet • vybouráni stávajtcidi* 2 
Tt^onstfukce UV - vybourání stávajících* 2
(Vybouráni kanalizačních rámů váetrié poklopů nebo mřiž! pi do 0.6 m2

w
w 2,ÓDO
w

2.000W
80.00|CS CiRS 2024 02i.ooo| ao.oo|I|54| K |97608S3t1

VyňeuiÉBieiabt»}0>zárnetn<fcýehapn»chkaainAelkaBalUa6Vchtáwukeworvch.zfihattačhoolect«irm»l)aDnovýo»vtotrectfcleour>ebo 
nVUl. dech* do 0.60 m2
httPtJ/boMntjfimtt/itrm/a UK JOÍ4 Oí/B7taBiJlt 
ftunánvta á pofctlw.' 
kC. IkMmca (malá rm)
*Odvodnénr

pp

OrdnePSC

P

w
w

*fla<onsmikce Sachei • výména twidopu za nový* i
[OCíStání vybouraných obrubníků a krajnflcůsUnltolch ___________________________________
OUiénivvbatfHtýctipivlúkoniuVkaciod v4oactt«oHiertábsodkizeRíinaukUeRbnfleiitln#chhnioia&papatír«niatcrdiuna'sUáskun8

1.000w 4 917.00|CSÚRS2024 02 |33.00]149.000]I 551 K [979024443 m

vzdilencsidolOnictmbnfláj aluainilu, ňbourwivOr i iakétakoáv teda a a iahoiAcliv výoM spár aMnict)
»?< 0i/9r90t4oeS

•Přípiavná, bourací a zemni práce*
•odméleno ze situace'
•vybourání kamenná obruby • efašlénl* 149

(oasténl dlažebních kostek mozaikových kamenivgn téženým nebo MV_____________ ______________
Ocďllnl«yOauisiýd^diaiebnlcnkaGidiedSpqeuacil)enut0lák>,aiiatanimGe4ilrtýdiliasiehnaskiÉdku.aedkknrámadpadovičnhmiMitt 

CM vzdálamt do 3 m monAových s Ouwdntm vvpMAlm soár kamerwem ilteným rtebo

(MnaPSC
w
w

149.000w 24 354.00|cs ÚRS 2024 0Í~62.00|297.000|I II 5S| K [979071131

řtmraadr a 8 edUucnim ^bairaných

trm//eoOmiek,.untiA»m/a íAi 20Í* DifíBOUiai 
•pfipcavné. bourací a zenni práce*
•gaméřeno ze situace”
*yybdijránl karňenné mozaiky / drobné kostky pod vrstvou asfaltu - ii. S cm - oiéiSténi*. 297

Pfesun suté_____________________________________________________
[Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do l km

OitraPSC
w
wv

297.000W
89 019.65D 997

6 6S9.60|CS ÚRS 2024 Cg50.00|1331761I S7( K (997221561 

pp
OrbwPSC

t
vWaRMAádqBmsmbezndafeni.aiesosleicnímaBluubimunoMiardnmsmýchnaicttáiu.navzdáloiastda I km
nm Jňná-mfty un.ctAtfmKi Mi
Pemámka k petoim:
acaoženánnaseparaCnlzkdAuatrBdwtBbdD vfdátpKSk f.SbnrterpDptukuzdukUeat) 
ložezoeiáiéných prvku (bet.)' 63.4S7-297*0,222*43.2M49*0.:&'0.24*2.6

P
30.981



PČ Typ Kód Popis MJ UnoZsNi J.c8na[C2K] Cena čolkem [CZKl Cenová soustava
w *di3žba vft. io2e (Oe výkazu suUKSt.i&S

fotonové obruby (ckevýťBZU suto* i.á44d.fi
Nybourene fachty. UV (Pa výlezu smír 2v4
•asfaltová vrstvy <dle výkazu suti)* aa.SQa*3i.458
jPřft)tatBkZKDi km u vooownfiooptavy Suť z taisowÝcti materiálů

21.16S
11.240
Z400

67J90

W
iw

w
1581 K |997aaÍ5m I t I 133.1761 iajo| I 598,11 ICSÚFB 2084 08

VoOvoMiá *p(M M oeinaieM. M te abáMiai a t mbýrn uwMánbD Ptonfii k oenS a klidý AlSl o«ee<lý Ilon pftt 1 m
OrtnoPSC HP ílfíVlitSfí 

•pl^xaiahzavxcláieiostptos 1 doavn*
I0i»2o6álánýcb prvku (Deir83.457>2fi7^0.222*43,2l-14en>.32tl.24*a,e
•oaaa v& lota «fle výkazu suir 21.1K 
•Utonové obruby (dle výkazu suit)* l.GS*fi.fi 
•vybouraná Šachty. UV (dle výkazu suli)' 2.4
•astalovávngw(dleviHazu8uM>'&9a24at.45B __________
Vodorovná dc^úava suti na recyMaM stfedako nebo aiúáclku ze sypkýcfi maidrtáiů váetné utoienr na 

vzdálenost dte dodavaiete sttvtw____________ ___________________________ • ________________________
v5aicia^dooiaaetqřMttthimfaVatfgdttieoňebosMtdtobetn<ialwl.UnariBtef4w»t»trtiý«>i«orBtniw>i«»isÉýehwMaafti.Ba 
• (dfienou (>• dadwMM >ts«6v
*>amgiivo,nastmaar>avrslvy(a)evýkaiuaUI)*1i7.i64ái.9i2 

I K)| K [997221561-2 [Vodortwiád^ifava suti nagklrt ot^rpiatttfi2 kuwvých materiálu vCetnéulotgnl

vaiBwwaaopr>aiasnB«waflrvi)Bdoi!«iBoernrtahrl.msesiottn&tmriabýBigrBmSnim«fciaoiýcBgateifiki
•bfižttné Dřvkv ftSatfaa ♦ ObrubV 297*0.2224.1<9yB'a24*2.6______________________________________________
Poplatek za uMeni na recyidaánl sJdádce (skláďtovná) stavebního odpadu zeminy a kamení zatridánóhodo , ,
Katalociu odpadů ood káděmi? OS 04 ’....................................................................... ..................

w
w aasBi

21.166
11.240
%4Q0

67,390

w

59 K 997221S5M 139.0721 190.00 26423,68

w I3a072

I □16 160.34]1 190.00]
pp
w

997221873 139.072 36196.72 CS ŮR8 2024 02260XX)

Papimai<atoVtiWi»>BoOttaflutaaciiMienldJiaM{iMtrtrTiwvliiÉMMyakflMnlairg«faÉtiiittoM»tiint^.«^MMfap..<t.»f,  ̂

bttBr/M»^r.PfutAtmXi MS M4 úimiaím
•kamouvb. nestmelflnS vrflvy t<ne výkazu autif Il7,ifi4íi .912

OnknePSC

ISaOTS
Přesun hmot ____________________________

[Přesun hmot pro pcarml koniúnftace s krytem diaždáným
D 998

I^K |93aaooii 29 149,71_____________________
88 149,71 ICSŮBS 2024 02 |T~i~T 2S7,962| 113,o6|

‘irrii-‘nrnt‘nýirnŤfi)tifini-ntlnpniinirTtltinnniiiiníTirinikiitti4iidfliii[tk:>iij
ImmJúieamnkMjmaAum/a MS KH OlMtOimiOalmf>SC

Siranaezfi


